MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 210, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019
RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR DO CURSO

SUPERIOR DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO CAMPUS SÃO BORJA

A Direção Geral  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,  do
Campus São Borja, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo
eleitoral de Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Matemática do Instituto Federal
Farroupilha – Campus São Borja.

Curso Superior de Licenciatura em Matemática
Candidato: Odair Menuzzi

Votos Favoráveis Votos Brancos Votos Nulos Total de Votos
Servidores 08 00 00 09
Discentes 19 00 01 00
Total 27 00 01 09

São Borja, 22 de novembro de 2019.

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja
Port. 1862/2016

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Betim – CEP 97670-000 – São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500 – E-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br